
(Ayl -) Saarburg - Freudenburg - Orscholz
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA (V2)

Montag - Freitag
Fahrt 105 805 809 823 833 845

Beschränkungen st st st st st st

Fahrzeugtyp GB GB GB B GB GB

Hinweise SRP FSL SSL SSL

Saarburg Grundschule St. Marien 12:10 13:10
Biebelhausen Biebelhausener Straße 07:20 07:13
Ayl Sportplatz 07:22 07:15
Ayl An der Rundwies 07:24 07:17
Ayl Im Hanfgarten 07:27 07:19
Ayl Lambertusweg 07:28 07:20
Saarburg Schulzentrum 07:35 07:27 12:12

12:17 13:12 16:05
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 12:22 13:17 16:10
Saarburg Heckingplatz 07:40 07:32 07:45 12:25 13:20

13:25
16:13
16:15

Trassem Brückenstraße 07:37 12:30 13:30 16:20
Trassem Schulstraße 07:38 12:31 13:31 16:21
Kirf Kirchstraße 07:50
Kirf Friedhof 07:52
Kollesleuken Dorfstraße 07:56
Kastel-Staadt Kirchstraße 12:39 13:39 16:29
Kastel-Staadt Matthias-Rommelfanger-S… 12:40 13:40 16:30
Freudenburg Neustraße 07:57 12:44 13:44 16:34
Freudenburg Feldstraße 07:58 12:45 13:45 16:35
Freudenburg Schule/Kiga 07:59
Freudenburg Lindenstraße 07:59 12:46 13:46 16:36
Weiten Raiffeisen 12:48 13:48 16:38
Weiten Ortsmitte 12:49 13:49 16:39
Weiten Abzw. Orscholz 12:50 13:50 16:40
Orscholz Walerius Kiefer 12:53 13:53 16:43
Orscholz Post 12:54 13:54 16:44
Orscholz Schulzentrum 08:10 08:10 12:55 13:55 16:45

SSL an Schultagen im Saarland SRP FSL nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz wenn Ferien im Saarland st an Schultagen
GB GB B B



Orscholz - Freudenburg - Saarburg (- Ayl)
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA (V2)

Montag - Freitag
Fahrt 908 910 832 830 138 838

Beschränkungen st st st st 1 st 1 st

Fahrzeugtyp GB GB GB B GB GB

Hinweise SSL SSL SRP FSL SSL

Orscholz Schulzentrum 06:50 13:40 13:40 15:20
Orscholz Post 06:58
Orscholz Walerius Kiefer 06:54 07:00 13:44 13:44 15:24
Weiten Abzw. Orscholz 06:56 07:02 13:46 13:46 15:26
Weiten Ortsmitte 06:57 07:03 13:47 13:47 15:27
Weiten Raiffeisen 07:00 07:04 13:50 13:50 15:30
Freudenburg Lindenstraße 07:02 07:07 13:52 13:52 15:32
Freudenburg Schule/Kiga 07:03 07:08

07:14 13:54 13:53 15:33
Freudenburg Feldstraße 07:05 13:55 15:35
Freudenburg Neustraße 07:06 13:56 15:36
Kastel-Staadt Kirchstraße 14:02 15:42
Kastel-Staadt Matthias-Rommelfanger-S… 14:03 15:43
Trassem Schulstraße 07:15 07:25 14:11 15:51
Trassem Brückenstraße 07:16 07:26 14:12 15:52
Saarburg Heckingplatz 07:21 07:31 14:17 15:57 15:57
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 07:25 07:35 14:21 16:01 16:01
Saarburg Schulzentrum 07:39
Saarburg Im Hagen 14:23 16:03 16:03
Saarburg Trierer Straße 14:24 16:04 16:04
Biebelhausen Biebelhausener Straße 14:29 16:09 16:09
Ayl Sportplatz 14:31 16:11 16:11
Ayl An der Rundwies 14:33 16:13 16:13
Ayl Im Hanfgarten 14:35 16:15 16:15
Ayl Lambertusweg 14:37 16:17 16:17

SSL an Schultagen im Saarland SRP FSL nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz wenn Ferien im Saarland st an Schultagen
1 Mo-Do GB GB B B


